
Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

1/9 

Tento bezpečnostní list nezohledňuje nařízení REACH (ES) č. 1907/2006 a slouží pouze pro informační 
účely. 

 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

 
1.1. Identifikátor výrobku 
 

Název výrobku SOLOPOL PURE 
 

 
1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 
 

Určená použití kosmetika, přípravky pro osobní péči 
 

 
1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 
 

Dodavatel: SC Johnson Professional GmbH, 
Girmesgath 5, 
47803 Krefeld, DE 
+49 2151 7380 8080 
info.krefeld@scj.com 

 
1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace 
 

Telefonní číslo pro naléhavé situace Neaplikovatelné. 

 

 
 

 
 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 

 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

2/9 

 Toto je kosmetický produkt podléhající Nařízení (ES) č. 1223/2009 o kosmetických 
přípravcích, v platném znění a nepodléhá tedy požadavkům na bezpečnostní listy dle 
Nařízení Komise (EU) No 1907/2006 v platném znění. Nepodléhá ani požadavkům na 
klasifikaci a označování dle Nařízení (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci a označování látek a 
směsí. 
 

 
 

 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 

 
Informace o složkách naleznete v informačním listu produktu a na etiketě produktu  
 

 
 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 

 
4.1. Popis první pomoci 
 

Vdechnutí Nevztahuje se 
 

 
Požití Při požití vypláchněte ústa velkým množstvím vody (pouze je-

li postižený při vědomí). 
 

 
Styk s pokožkou Nevztahuje se 

 
 

Vniknutí do očí Při zasažení očí ihned pečlivě vyplachujte velkým množstvím 
vody a konzultujte s lékařem. 
 

 
4.2.Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky  
 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

3/9 

Vdechnutí Žádné symptomy nejsou známy ani očekávány. 
 

 
Požití Žádné symptomy nejsou známy ani očekávány. 

 
 

Styk s pokožkou Žádné symptomy nejsou známy ani očekávány. 
 

 
Vniknutí do očí Slabé dráždění očí 

 
 
 

 
 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 

 
5.1. Hasiva 
Opatření při požáru mají odpovídat okolním podmínkám. 
 
5.2. Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi 
 

Nebezpečné produkty spalování Nejsou známy žádné nebezpečné rozkladné produkty. 
 
5.3. Pokyny pro hasiče  
 

 Nevztahuje se 
 
 

 
 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 

 
6.1. Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 
 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

4/9 

Opatření na ochranu osob Zamezte styku s očima. 
 
6.2. Opatření na ochranu životního prostředí 
 

Opatření na ochranu životního 
prostředí 

Mimo doporučené používání, zabraňte úniku přípravku 
do životního prostředí. Zabraňte vniknutí velkého množství 
produktu do kanalizace. 

 
6.3. Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění 
 
Čistící metody Nechejte vsáknout do inertního absorpčního materiálu (např. 

písek, silikagel, kyselé pojivo, univerzální pojivo, piliny). 
Vyčistěte zbytky rozlitého přípravku. Uložte do vhodné 
uzavřené nádoby. 

 
6.4. Odkaz na jiné oddíly 
 

Odkaz na jiné oddíly Pokyny k likvidaci viz bod 13. 
 
 

 
 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 

 
7.1. Opatření pro bezpečné zacházení 
 
 Zamezte styku s očima. 
 
7.2. Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí 
 
 Produkt je chemicky stabilní. Nenechte zmrznout. Má-li být zachována jakost produktu, neskladujte jej v 

teple nebo na přímém slunci. 
 
7.3. Specifické konečné / specifická konečná použití 
 

Specifické konečné / specifická 
konečná použití 

kosmetika, přípravky pro osobní péči 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

5/9 

 
 

 
 

ODDÍL 8: Omezování expozice / osobní ochranné prostředky 

 
Vhodné technické kontroly Žádné zvláštní požadavky. 

 
Ochrana očí a obličeje Žádné zvláštní požadavky. 

 
Ochrana dýchacích cest Žádné zvláštní požadavky. 

 
 

 
 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 

 
9.1. Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 
 

Vzhled suspenze 
 

 
Barva béžový 

 
 

Zápach neparfémovaný 
 

 
pH pH (Koncentrovaný roztok): 4.4 

 
 

 
Bod vzplanutí  

nedochází ke vzplanutí 
Test není vhodný pro tento typ výrobku. 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

6/9 

 
 

Hustota 1.048 g/cm3 
 
nestanoveno 
 

 
 

 
 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 

 
10.1. Reaktivita : Nejsou známy nebezpečné reakce při použití za normálních 

podmínek. 
 

 
10.2. Chemická stabilita : Stabilní za doporučených skladovacích podmínek. 

 
 

10.3. Možnost nebezpečných reakcí : Není známo. 
 

 
 

 
 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 

 
11.1. Informace o toxikologických účincích 
 

Vdechnutí Nepředpokládá se žádný nepříznivý důsledek,  když se 
používá jak je doporučeno. 

 
Požití Nepředpokládá se žádný nepříznivý důsledek,  když se 

používá jak je doporučeno. 
 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

7/9 

Styk s pokožkou Nepředpokládá se žádný nepříznivý důsledek,  když se 
používá jak je doporučeno. 

 
Vniknutí do očí Vniknutí do očí může způsobit podráždění. 

 
 

 
 

ODDÍL 12: Ekologické informace 

 
Ekotoxicita Nepředpokládá se žádný nepříznivý důsledek,  když se 

používá jak je doporučeno. 
 
 

 
 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 

 
13.1. Metody nakládání s odpady 
 

Metody zneškodnění Neznečistěte stojící nebo tekoucí vody chemikálií nebo 
použitou nádobou. Likvidace by měla být v souladu s místní, 
státní nebo národní legislativou. Prosím recyklujte prázdné 
obaly. 

 
 

 
 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 

 
 

 
Pozemní doprava 
Není hodnoceno jako nebezpečné zboží ve smyslu přepravních předpisů. 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

8/9 

 
Námořní doprava 
Není hodnoceno jako nebezpečné zboží ve smyslu přepravních předpisů. 
 
Letecká přeprava 
Není hodnoceno jako nebezpečné zboží ve smyslu přepravních předpisů. 
 
 

 
 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 

 
15.1. Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/ specifické právní předpisy 
týkající se látky nebo směsi 
 
 Toto je kosmetický produkt podléhající Nařízení (ES) č. 1223/2009 o kosmetických 

přípravcích, v platném znění a nepodléhá tedy požadavkům na bezpečnostní listy dle 
Nařízení Komise (EU) No 1907/2006 v platném znění. Nepodléhá ani požadavkům na 
klasifikaci a označování dle Nařízení (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci a označování látek a 
směsí. 

 
 

 
 

ODDÍL 16: Další informace 

 
Datum revize 11.07.2024 

 
Revize: 1 

 
Datum vytištění 12.07.2024 

 
Údaje v tomto bezpečnostním listu odpovídají našim nejlepším znalostem, informacím a přesvědčení 
v době jeho vydání.Uvedené informace jsou určeny jen jako vodítko pro bezpečnou manipulaci s 
produktem, jeho použití, skladování, zpracování, přepravu, likvidaci a uvolnění a nemají být 



Datum revize: 11.07.2024 
Specifikace Číslo : 350000046250 

Revize:1 Datum vytištění: 12.07.2024 

   

BEZPEČNOSTNÍ LIST 

SOLOPOL PURE 

 

 

9/9 

považovány za záruku nebo specifikaci jakosti. Informace se vztahují pouze na jmenovaný specifický 
materiál a mohou pozbýt platnosti, bude-li použit v kombinaci s jakýmikoli jinými materiály nebo v 
jakýchkoli procesech, pokud to nebude jmenovitě uvedeno v textu. 

 
 

 
 
 
 


